
 
 

UCHWAŁA NR XIV/383/25 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego na 
terenie miasta Krosna oraz określenia zasad ustalenia czynszu za najem lub dzierżawę powierzchni pasa 

drogowego na cele związane z potrzebami zarządzania drogami, ruchu drogowego lub obsługi 
użytkowników ruchu, a także na cele instalacji urządzeń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 8, ust. 9, ust. 10 ustawy z dnia 21 mara 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.  320 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miasta Krosna nr LV/1546/22 w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego na terenie miasta Krosna oraz określenia zasad ustalenia czynszu 
za najem lub dzierżawę powierzchni pasa drogowego na cele związane z potrzebami zarządzania drogami, 
ruchu drogowego lub obsługi użytkowników ruchu, a także na cele instalacji urządzeń (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r. pozycja 610), wprowadza się następującą zmianę: 

1) Pozycja 5 tabeli w punkcie 6 załącznika nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie: 

5 
Niska zieleń dekoracyjna, ogródki przydomowe  

i ogrodzenia 
0,008 zł 0,005 zł  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący  
Rady Miasta Krosna 

 
Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2247


	UCHWAŁA NR XIV/383/25 RADY MIASTA KROSNA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-09T12:08:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




